
UCHWAŁA NR XXVIII/188/2017
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r.  poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę 108 313,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 53 711,00 zł, a dochody 
majątkowe o kwotę 54 602, 00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się  wydatki budżetu  o kwotę 390 436,92 zł , w tym wydatki bieżące o kwotę 240 436,92 zł, a wydatki 
majątkowe o kwotę 150 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu  o kwotę 3 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3,

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 389 123,92 zł, z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 110 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 279 123,92 zł, do wysokości 594 110,92 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) wolnych środków z roku 2016 w kwocie  279 123,92 zł;

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 269 987,00 zł.

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 345 416,00 zł  zostaną pokryte przychodami:

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 135 416,00 zł;

2) Wolnych środków z 2016 roku w kwocie 210 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 22 000,00

80101 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

80146 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

900 0,00 16 411,00

90002 0,00 16 411,00

0,00 16 411,00

921 0,00 15 300,00

92109 0,00 15 300,00

0,00 5 300,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 53 711,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 300,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 16 411,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 300,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

83 4 5

bieżące

Szkoły podstawowe 1 000,00 13 000,00

Oświata i wychowanie 215 580,00 237 580,00

12 000,00

10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 492 100,00 508 511,00

10 000,00

Gospodarka odpadami 430 000,00 446 411,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

10 000,00

21 945 435,16

2030

bieżące 21 891 724,16

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/188/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 21 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 54 602,00

70005 0,00 54 602,00

0,00 54 602,00

razem: 0,00 54 602,00

0,00 108 313,00

0870

3

§

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

Ogółem: 22 113 724,16

majątkowe 222 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

69 602,00

69 602,00

22 222 037,16

276 602,00

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 69 602,00

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;
2 6 7 8 9 10 11 14 15 16

przed zmianą 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 952 781,00 952 781,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 1 052 781,00 1 052 781,00
przed zmianą 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
przed zmianą 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 469 251,00 469 251,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 469 251,00 469 251,00
przed zmianą 307 800,00 307 800,00 7 200,00 300 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 995,92 5 995,92 0,00 5 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 313 795,92 313 795,92 7 200,00 306 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 307 800,00 307 800,00 7 200,00 300 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 995,92 5 995,92 0,00 5 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 313 795,92 313 795,92 7 200,00 306 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 239 282,00 2 156 612,00 1 710 640,00 445 972,00 0,00 82 670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 271 282,00 2 188 612,00 1 710 640,00 477 972,00 0,00 82 670,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 096 369,00 2 083 369,00 1 662 797,00 420 572,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 128 369,00 2 115 369,00 1 662 797,00 452 572,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 165 060,00 129 740,00 7 040,00 122 700,00 0,00 35 320,00 0,00 155 000,00 155 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
po zmianach 165 060,00 129 740,00 7 040,00 122 700,00 0,00 35 320,00 0,00 205 000,00 205 000,00

50 000,00
370 060,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

2 239 282,00
0,00

32 000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

2 271 282,00

2 128 369,00
320 060,00

0,00

0,00
32 000,00

2 096 369,00

5 995,92
313 795,92

313 795,92
307 800,00

0,00

0,00
5 995,92

606 251,00
307 800,00

750

754

75023

70005

700

60017
18 000,00

588 251,00

Drogi wewnetrzne
0,00

100 000,00
359 200,00

1 255 281,00

Drogi publiczne gminne

259 200,00
0,00

0,00
118 000,00

4 5

Transport i łączność

wydatki 
jednostek

budżetowych,

1 137 281,00

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1

60016

600

Dzia
ł

Rozdz
iał

Nazwa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/188/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 21 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 104 360,00 69 040,00 7 040,00 62 000,00 0,00 35 320,00 0,00 150 000,00 150 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
po zmianach 104 360,00 69 040,00 7 040,00 62 000,00 0,00 35 320,00 0,00 200 000,00 200 000,00
przed zmianą 7 877 865,00 7 536 395,00 6 286 264,00 1 250 131,00 0,00 341 470,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 014 865,00 7 673 395,00 6 286 264,00 1 387 131,00 0,00 341 470,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 583 082,00 3 403 202,00 3 074 842,00 328 360,00 0,00 179 880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 598 082,00 3 418 202,00 3 074 842,00 343 360,00 0,00 179 880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 560,00 16 560,00 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 560,00 26 560,00 0,00 26 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 670,00 47 670,00 0,00 47 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159 670,00 159 670,00 0,00 159 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62 750,00 55 000,00 4 000,00 51 000,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 480,00 55 730,00 4 000,00 51 730,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 48 000,00 47 500,00 4 000,00 43 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 730,00 48 230,00 4 000,00 44 230,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 121 515,00 91 515,00 86 015,00 5 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 118 515,00 88 515,00 83 015,00 5 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 91 015,00 91 015,00 86 015,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 015,00 88 015,00 83 015,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 776 419,00 775 919,00 151 177,00 624 742,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 411,00 21 411,00 0,00 21 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 797 830,00 797 330,00 151 177,00 646 153,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 486 565,00 486 565,00 58 091,00 428 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 411,00 16 411,00 0,00 16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 502 976,00 502 976,00 58 091,00 444 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00

5 000,00

16 411,00

90095 Pozostała działalność

20 000,00
0,00

502 976,00

90002 Gospodarka odpadami

486 565,00
0,00

797 830,00

88 015,00

0,00
21 411,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

776 419,00

85401 Świetlice szkolne

91 015,00
-3 000,00

0,00

118 515,00

48 730,00

0,00
854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

121 515,00
-3 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 730,00

63 480,00

0,00
48 000,00

112 000,00
159 670,00

26 560,00
47 670,00

0,00

0,00
10 000,00

15 000,00
3 598 082,00

730,00

62 750,00

851 Ochrona zdrowia
0,00

Pozostała działalność

16 560,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1 4 5

Nazwa Plan

0,00

0,00

8 014 865,00
3 583 082,00

137 000,00

304 360,00
7 877 865,00

254 360,00
0,00

50 000,00

801

80195

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dzia
ł

Rozdz
iał

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;
2 6 7 8 9 10 11 14 15 16

przed zmianą 169 184,00 64 184,00 36 784,00 27 400,00 105 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 194 484,00 89 484,00 36 784,00 52 700,00 105 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
przed zmianą 32 400,00 32 400,00 21 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 700,00 57 700,00 21 000,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
przed zmianą 21 144 930,16 13 043 007,16 8 837 696,00 4 205 311,16 169 250,00 7 662 673,00 270 000,00 1 238 781,00 1 238 781,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 240 436,92 240 436,92 0,00 240 436,92 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
po zmianach 21 382 367,08 13 280 444,08 8 834 696,00 4 445 748,08 169 250,00 7 662 673,00 270 000,00 1 388 781,00 1 388 781,0022 771 148,08

Wydatki razem:

22 383 711,16
-3 000,00

390 436,92

25 300,00
58 700,00

195 484,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

33 400,00
0,00

obsługa
długu 

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Plan
Dzia

ł
Rozdz

iał
Nazwa

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

25 300,00

1 4 5

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

170 184,00

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Budowa i
przebudowa sieci
wodociągowej w
miejscowościach:
Nowe Sadkowice,
Trębaczew,
Lubania,
Kłopoczyn, N.
Kłopoczyn i
Zaborze                
                            
                       

500 000,00 5 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

500 000,00 5 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

60014

Dotacja dla
Powiatu
Rawskiego na
remont drogi
powiatowej Rylsk
Duży-Turobowice

193 530,00 0,00 193 530,00 193 530,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60016

Przebudowa drogi
gminnej nr
113203E
Paprotnia -
Celinów

399 700,00 5 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi
wewnętrznej w
miejscowości
Jajkowice na
działce nr 186

410 000,00 3 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa dróg
wewnętrznych w
miejscowościach
na terenie Gminy 

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi
w Nowym
Kłopoczynie na
działce nr 532

815 102,00 15 000,00 407 551,00 130 564,00 69 987,00 207 000,00 0,00 Urząd Gminy

60095

Budowa chodnika
w miejscowości
Trębaczew na
działkach nr:  371,
147/1

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

1 968 332,00 23 000,00 1 052 781,00 775 794,00 69 987,00 207 000,00 0,00

754 75412
Zakup samochodu
strażackiego dla
OSP Sadkowice

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 Urząd Gminy

754 75405

Dotacja dla
Komendy
Powiatowej Policji
na zakup
radiowozu

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

205 000,00 205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

Zmianyrok
budżetowy

2017

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienio

ne
w art. 5 (w
tym na

Planowane wydatki

2

RAZEM DZIAŁ 010

600

60017

RAZEM DZIAŁ 600

4

RAZEM DZIAŁ 754

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/188/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 21 czerwca 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 921 92109

Przebudowa z
rozbudową i
wyposażenie
świetlicy
środowiskowej
przy OSP
Olszowa Wola

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

3 223 332,00 41 022,00 1 388 781,00 911 794,00 269 987,00 207 000,00 0,00 150 000,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 

C  Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 

RAZEM DZIAŁ 926

OGÓŁEM

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 207
000 zł

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Planowane wydatki

Zmianyrok
budżetowy

2017

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienio

ne
w art. 5 (w
tym na

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - 

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianach

2 3 4 5 6

615 403,00 894 526,92

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 100 000,00 389 123,92 489 123,92

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 515 403,00 -110 000,00 405 403,00

345 416,00 345 416,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

963 119 996,00 119 996,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 225 420,00 225 420,00

1

Przychody ogółem:

1

Lp.

2

2

Rozchody ogółem:

1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/188/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2017 r .

Id: 2F5012EF-97A9-49A5-9ECC-DF8139913970. Podpisany Strona 1




